
UCHWAŁA NR XIX/126/2015
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku 2015

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.
z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 263 ust. 2,3,4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz oraz plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku 2015 oraz określa 
się ostateczne terminy dokonania wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Id: 2AB5906A-DC12-4E33-9E39-B5F8D776632F. Podpisany Strona 1



         Załącznik Nr 1  
         do Uchwały Nr XIX/126/2015  
         Rady Gminy Piekoszów 

                       z dnia 30 grudnia 2015 roku 
 
 

Klasyfikacja budżetowa Lp. 
dział rozdział paragraf 

Nazwa zadania Kwota Termin 
realizacji 

I. Wydatki bieżące    
1. 710 71004 4300 Wykonanie i dostarczenie 

prognozy oddziaływania 
na środowisko zmiany 
studium uwarunkowań  
i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego Gminy 
Piekoszów 

73.800,00 30.06.2016 

       
II. Wydatki majątkowe    
1. 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej 

łączącej drogę 
wojewódzką DW 761  
z drogą wojewódzką DW 
786 od km 0+000 do km 
1+122 w miejscowości 
Piekoszów 

68.880,00 30.06.2016 

Razem wydatki niewygasające 
(bieżące+majątkowe) 

 142.680,00  

 
 
 
 

Id: 2AB5906A-DC12-4E33-9E39-B5F8D776632F. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych organ stanowiący
jednostki samorządu terytorialnego ustala wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego
oraz określa ostateczny termin dokonania wydatków ujętych w tym wykazie.

Zgodnie z art. 263 ust. 5 wyżej cytowanej ustawy, łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają
z upływem roku budżetowego, organ stanowiący ustala plan finansowy tych wydatków w podziale na
działy, rozdziały, z wyodrębnieniem wydatków majątkowych.

Środki finansowe na wydatki ujęte w załączniku Nr 1 będą gromadzone na wyodrębnionym subkoncie
podstawowego rachunku bankowego jednostki samorządu terytorialnego – art. 263 ust.6 cyt. ustawy.

Całość zadań wyszczególnionych w Tabeli w załączniku Nr 1 jest zaplanowana w budżecie Gminy
Piekoszów na 2015 rok.

Powodem przesunięcia terminów realizacji umów w dz. 710 r. 71004 § 4300 jest przedłużające się
postępowanie w sprawie uzgodnienia projektu studium i prognozy oddziaływania na środowisko w związku
ze zmieniającymi się przepisami, w tym uchwałą Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie
Podkieleckiego Obszaru Chronionego Krajobrazu i wejściem w życie ustawy o rewitalizacji.

Termin realizacji zadnia inwestycyjnego wymienionego z Załączniku Nr 1 został przesunięty w związku
ze zwłoką instytucji opiniujących i uzgadniających.

Id: 2AB5906A-DC12-4E33-9E39-B5F8D776632F. Podpisany Strona 1




